
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Дом культуры «Гипсовый»»
( МБУК «ДК «Гипсовый»»)

ПРИКАЗ

От 31.10.2023 г. № 84-лс

«Об утверждении цен
на платные услуги (выполняемые работы)»

На основании ст. 52 Закона Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1 
«Основы законодательства РФ о культуре», в соответствии с Порядком 
определения размера платы за оказание услуг (выполняемые работ), 
предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Дом 
культуры «Гипсовый»», утвержденного приказом от 08.09.2016года № 74-к.

Приказываю:

1. Утвердить размер платы за оказание услуг (выполняемые работы), 
предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Дом 
культуры «Гипсовый»», согласно прейскуранту цен.
2. Утвердить прилагаемый прейскурант цен с «01»ноября 2023г.
3. При организации платных мероприятий предоставлять льготы для детей 
дошкольного возраста, обучающихся, инвалидов, военнослужащих, 
проходящих военную службу по призыву в армии в порядке 
предусмотренным в Положением о платных услугах муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Дом культуры «Гипсовый»» (в новой 
редакции), утвержденного приказом от «28» июня 2019г № 30-х.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «ДК «Гипсовый»»
\\

С.А. Козлова


